
 
 

 

Registrační číslo projektu:  CZ.06.04.01/00/22_042/0002324 
Název projektu:  Rekonstrukce a modernizace odborných učeben na Gymnáziu 

Lipník nad Bečvou 

 
Objednatel: 
Gymnázium, Lipník nad Bečvou, Komenského sady 62, příspěvková organizace 
se sídlem:  Komenského sady 62, 75131 Lipník nad Bečvou 
zastoupen:  Mgr. Jiřím Farným, ředitelem 
IČO:  63701219 
 
Prodávající: 
ARIGO s.r.o. 
Lhota, Hlavnovská 20, PSČ 27714 
Markéta Černá 
mobil: 728 878 972 
e-mail: info@arigo.cz  
IČ: 29046432 
 
 
Objednávka č. IROP4/2023 
Předmět: Objednávka pásového schodolezu  
 
Objednáváme u Vás zboží dle specifikace níže. 
 
Specifikace objednávky: 
1 ks mobilní schodišťová plošina – pásový schodolez LIFTKAR PTR 130. 
 
Harmonogram:  
Prodávající je povinen dodat předmětné zboží nejpozději do 29. 9. 2023. 
 
Místo dodání: 
Sídlo objednatele 
 
Kalkulace ceny: 
Celková cena nepřesáhne 148 840,- Kč vč. DPH. 
Cena za zboží zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním jeho závazku, tj. cenu včetně 
dopravy a zaškolení obsluhy. Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno 
překročit. 
 
Záruka: 
Na dodané zboží bude poskytnuta záruka 36 měsíců. 
 
Platební podmínky:  
Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) na kupní cenu v den předání 
a převzetí zboží bez vad a nedodělků objednateli se splatností 14 dnů ode dne jeho doručení 
objednateli. 

mailto:info@arigo.cz


 
 

 

Faktura prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. 
Součástí faktury bude příloha – soupis dodaného zboží. 
Faktura musí dále obsahovat přesný název a registrační číslo projektu.  
Nebude–li faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, nebo bude chybně 
vyúčtována cena, je objednatel oprávněn takovou vadnou fakturu před uplynutím doby 
splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy. Prodávající provede opravu vystavením 
nové faktury s novou dobou splatnosti nebo vystavením opravného daňového dokladu. V 
takovém případě není objednatel v prodlení s placením faktury. Nová doba splatnosti poběží 
znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury nebo opravného daňového dokladu 
objednateli. 
 
Akceptace objednávky: 
Tato objednávka je platná až po její akceptaci prodávajícím.  
 
 
Prosím o potvrzení objednávky. 
Děkujeme Vám  
 
 
 
V Lipníku nad Bečvou dne 25. 7. 2023 
 
 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Farný, ředitel 
 
 


		2023-07-27T11:55:21+0200
	Mgr. Jiří Farný




